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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 2

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 3

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Vetenskapliga metoder, analyser och projektplanering , 7.5 hp (OHG115)
Kursansvarig: Anida Fägerstad





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Det är första gången externa studenter ges möjlighet att delta i kursen. Av tre studenter har två besvarat
kursutvärderingen. Dessa två svarande har upplevt att kursens upplägg i mycket/hög utsträckning har varit
ett stöd för att nå det som uttrycks i kursens lärandemål. Sju upplevde detta i viss utsträckning. Gällande om
man i kursens examinerande moment haft möjlighet att visa att jag lärt mig det som uttrycks i kursens
lärandemål, upplevde samtliga besvarande detta till mycket hög/hög utsträckning. En av svarande hade lagt
ner 40 timmar eller mer på kursarbete/vecka. Av svarande upplevdes i mycket hög/hög utsträckning
bemötande från lärarna och övrig personal som professionellt. Sammantaget upplevde de som besvarade
utvärderingen att kursen var rolig men att den innehöll många krävande uppgifter (mängd och tid), vilket
ansågs behövt mer tid för. Statistikdelen ansågs vara för svår. Önskemål om att kursen skulle ges på halvfart
har framförts (då dessa externa studenter arbetar som tandhygienister). 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Tydliggöra kursens upplägg samt examinationsuppgifterna och tidsaspekten.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


